
 

 
МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 

 

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА» 

 В Г.НОВОРОССИЙСКЕ 

(НФ БГТУ им. В.Г. Шухова) 

 

ПРИКАЗ №9У  

от 04.02.2021 года 
 

 

 

На основании Положения СК-ПРП-45.04.-17  от 08.09.2017 года о 

Порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам высшего образования- программам 

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  Календарный план выполнения выпускной 

квалификационной работы по направлению 08.03.01 Строительство профиль 

Промышленное и гражданское строительство, профиль Теплогазоснабжение 

и вентиляция, профиль 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы профиль Подъемно-транспортные, строительные, дорожные 

машины и оборудование (приложение 1) 

2.Контроль за выполнением приказа  возложить  на заведующего 

кафедрой д.т.н., профессора Ермоленко Г.Ю. 

 

 

 

 

 

 

Директор НФ БГТУ им.В.Г.Шухова     И.В.Чистяков 


		2021-02-08T15:31:52+0300
	Чистяков Игорь Владимирович




